
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
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Datum: 24.06.2026

Weingummi Englisch 70 g Rundglas klein 106 ml 40 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie das unverwechselbare Aroma englischer Weingummis und tauchen Sie in eine Welt voller fruchtiger Vielfalt und zarter
Konsistenz ein, die die Geschmacksknospen Ihrer Gäste verzaubern wird. Wir liefern Ihnen das süß-nussige Geschmackserlebnis im
Rundglas, das plastikfrei und wiederverwendbar ist. Die Deckelfarbe ist wählbar (Silber, Gold, schwarz) und eine Platzierung Ihres Logos
oder Ihrer Botschaft auf dem Deckel und/oder auf dem Frontetikett ist ebenfalls möglich. Holen Sie sich noch heute Ihren Vorrat von diesem
unwiderstehlichen Genuss!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Gelatine, Gewürz, Kokosnussöl, Modifizierte Stärke. Glasurmittel: Carnaubawachs. Säuerungsmittel:
Citronensäure. Farbstoff: Kurkumin, Pflanzenkohle, Echtes Karmin, Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.469 kJ

Brennwert: 346 kcal

Fett: <0,5 g

-davon gesättigte Fettsäuren: <0,1 g

Kohlenhydrate: 79 g

-davon Zucker: 52 g

Eiweiß: 6,3 g

Salz: 0,07 g


